
UCHWAŁA NR VI/47/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 12 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie podziału gminy Żarów na stałe obwody głosowania,
ustalenia numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 12 § 2 i § 13, ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 21 poz. 112 z późn. zm.), Rada Miejska w Żarowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/204/2012 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 25 października 2012 r. w sprawie 
podziału gminy Żarów na stałe obwody głosowania, ustalenia numerów, granic i siedzib obwodowych komisji 
wyborczych wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:

a) w obwodzie głosowania Nr 4 - granice obwodu głosowania - dodaje się: ul. Różaną i ul. Fiołkową,

b) w obwodzie głosowania Nr 6 - granice obwodu głosowania -  dodaje się: ul. Parkową.

§ 2. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żarowie

Roman Konieczny

Id: A8F86CE8-24F9-462C-8F38-11AC3835A69C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy, rada gminy podejmuje uchwałę
w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania, ustalenia numerów, granic i siedzib obwodowych komisji
wyborczych. Uchwała taka została podjęta 25 października 2012 roku. W związku z tym, że do dnia podjęcia
obecnej uchwały Rada Miejska w Żarowie nadała nazwy nowym ulicom na terenie miasta, na których zameldowali
się nowi mieszkańcy konieczne jest umożliwienie im głosowania w nadchodzących wyborach na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej.

W związku z powyższym do istniejących obwodów głosowania dodaje się nowe ulice.

Uchwała ma charakter porządkowy, a powyższa zmiana jest zgodna z zapisami art. 12 § 3 ustawy Kodeks
Wyborczy.

Sporządziła:

Sylwia Pawlik

Sekretarz Gminy

Id: A8F86CE8-24F9-462C-8F38-11AC3835A69C. Podpisany Strona 1




